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RVS DRAAD- & LASFITTINGEN

RVS DRAAD- & LASFITTINGEN

Bestelnr Maat DN Maat inch Flens PN Steekcircel
9ZFVF015 DN15 x 21,3mm 1/2" 10/16 65 mm
9ZFVF020 DN20 x 26,9mm 3/4" 10/16 75 mm
9ZFVF025 DN25 x 33,7mm 1" 10/16 85 mm
9ZFVF032 DN32 x 42,4mm 5/4" 10/16 100 mm
9ZFVF040 DN40 x 48,3mm 6/4" 10/16 110 mm

9ZFVF050 DN50 x 60,3mm 2" 10/16 125mm

9ZFVF065 DN65 x 76,1mm 2 1/2" 10/16 145mm

9ZFVF080 DN80 x 88,9mm 3" 10/16 160mm

9ZFVF100 DN100 x 114,3mm 4" 10/16 180mm

9ZFVF125 DN125 x 139,7mm 5" 10/16 210mm

9ZFVF150 DN150 x 168,3mm 6" 10/16 240mm

9ZFVF200 DN200 x 219,1mm 8" 10/16 295mm
9ZFVF250 DN250 x 273,0mm 10" 16 355mm
9ZFVF300 DN300 x 323,0mm 12" 16 410mm

Bestelnr Maat DN Maat inch Flens PN Steekcircel
9ZFBF0251 DN25 1" 40 85 mm
9ZFBF0321 DN32 5/4" 40 100 mm
9ZFBF0401 DN40 6/4" 40 110 mm

9ZFBF0501 DN50 2" 16 125 mm

9ZFBF0651 DN65 2 1/2" 16 145 mm

9ZFBF0801 DN80 3" 16 160 mm

9ZFBF1001 DN100 4" 16 180 mm

9ZFBF1251 DN125 5" 16 210 mm

9ZFBF1501 DN150 6" 16 240 mm

9ZFBF2001 DN200 8" 16 295 mm

Bestelnr Maat DN Maat inch Flens PN Steekcircel
9ZFBF0252 DN25 1" 40 85 mm
9ZFBF0322 DN32 5/4" 40 100 mm
9ZFBF0402 DN40 6/4" 40 110 mm
9ZFBF0502 DN50 2" 16 125 mm
9ZFBF0652 DN65 2 1/2" 16 145 mm
9ZFBF0802 DN80 3" 16 160 mm
9ZFBF1002 DN100 4" 16 180 mm
9ZFBF1252 DN125 5" 16 210 mm
9ZFBF1502 DN150 6" 16 240 mm
9ZFBF2002 DN200 8" 16 295 mm

INOX VLAKKE FLENS
RVS 304 & RVS 316

INOX BLINDFLENS
RVS 304

INOX BLINDFLENS
RVS 316

RVS FLENZEN

Meer info over flensafmetingen? Zie p106.i

http://www.demashop.be/producten/13/metalen-leidingsystemen

